2023 年 7月 24日

各 位

株 式 会 社 ラ ク ー ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  小 方  功

（コード番号： 3 0 3 1  東証プライム )

問い合わせ先：

取 締 役 副 社 長  今 野  智

電 話 ： 0 3 － 5 6 5 2 － 1 7 1 1

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年 7 月 22 日開催の第 27 回定時株主総会後の取締役会において、役員人事を決議

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 新役職名 旧役職名

小方 功 代表取締役社長 代表取締役社長

今野 智 取締役財務担当副社長兼経営管理本部

長兼経営管理本部 財務経理部長
取締役副社長 兼 経営管理本部長兼経営

管理本部 財務経理部長

田邨 知浩 取締役技術担当副社長 取締役

阿部 智樹 取締役経営管理本部 経営企画部長 取締役経営管理本部 経営企画部長

大久保 柳華 取締役 取締役

以 上